Unidades de guía EAGF para cilindros eléctricos
Reservado el derecho de modificación – 2013/052 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Unidades de guía EAGF para cilindros eléctricos
Características
Informaciones resumidas
La guía EAGF evita que los cilindros
eléctricos giren si son expuestos a
momentos elevados.

63 M8 153 145 105 56,5 119 85,5±0,3 100 M16x1,5 219,8 182
80 M10 189 180 130 72 148 106+1/–0,6 130 M20x1,5 257,8 215
100 M10 213 200 150 89 172 131+1/–0,6 150 M20x1,5 262,8 220
Tamaño L3 L4 L5 L6 L7 L8
±0,2
L9
±0,2
L10 L11 T1 T2 ß1
63 96,6 34 111 15 15,3 56,5 105 11 30 16 9 19
80 121,6 40 128 20 21 72 – 15 39 20 11 27
100 126,6 40 128 20 24,5 89 – 15 39 20 11 27
Referencias
Unidad de guía Tamaño Carrera
[mm]
N° art. Tipo
63 100 1725842 EAGF-V2-KF-63-100
200 1725843 EAGF-V2-KF-63-200
320 1725844 EAGF-V2-KF-63-320
400 1725845 EAGF-V2-KF-63-400
1 … 500 2608521 EAGF-V2-KF-63-
80 100 1725846 EAGF-V2-KF-80-100
200 1725847 EAGF-V2-KF-80-200
320 1725848 EAGF-V2-KF-80-320
400 1725849 EAGF-V2-KF-80-400
1 … 500 2608528 EAGF-V2-KF-80-
100 100 1725850 EAGF-V2-KF-100-100
200 1725851 EAGF-V2-KF-100-200
320 1725852 EAGF-V2-KF-100-320
400 1725853 EAGF-V2-KF-100-400
1 … 500 2608532 EAGF-V2-KF-100-
-V- Nuevo